[image: Описание: Описание: герб]

ДУМА ВЫШНЕВОЛОЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 19.06.2024                                        № 566

[bookmark: bookmark1]О назначении выборов депутатов
Думы Вышневолоцкого муниципального округа
Тверской области первого созыва

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002                           № 67 -ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 23 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьями 11, 100 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО,  законом Тверской области от 27.05.2024 года № 12-ЗО «О наделении муниципального образования Вышневолоцкий городской округ Тверской области статусом муниципального округа и внесении изменений в отдельные законы Тверской области», статьей 30 Устава Вышневолоцкого городского округа, Дума Вышневолоцкого городского округа решила:
1. Назначить выборы депутатов Думы Вышневолоцкого муниципального округа Тверской области первого созыва на 8 сентября 2024 года.
1. [bookmark: _GoBack]Опубликовать настоящее решение в газете «Вышневолоцкая правда» и разместить на официальном сайте муниципального образования Вышневолоцкий городской округ Тверской области на информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Думы
Вышневолоцкого городского округа                                                     Н.Н. Адров
image1.jpeg